
UCHWAŁA NR XXXV/233/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 października 1991 r.

w sprawie zmian w składach osobowych obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 61 ust. 1 i art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 28 czerwca 1991 r.
ordynacja wyborca do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. Nr 59 poz. 252
z 1991 r./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się zmiany w składach osobowych niektórych obwodowych komisji

wyborczych wg wykazu stanowiącego załącznik do uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


